

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ ถ 183 11 สายบ้านน้ำอ้อม หมู่ที่ 1 ตำบลยางโยภาพ ไปอำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมไฟฟ้าวิศวกรรม รหัส 07020031 จำนวน 35 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ/องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,574.000	5.67	14,594.58	1.3565	7.69	19,797.54
2	1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,080.000	14.99	46,169.20	1.3565	20.33	62,628.51
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	1.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.3.1.1 งานรองพื้นทางดินซีเมนต์ (SOIL CEMENT SUBBASE)	ลบ.ม.	490.500	552.53	271,015.96	1.3565	749.50	367,633.14
	1.3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

เชษฐา ไกลแก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 183 11 สายบ้านน้ำอ้อม หมู่ที่ 1 ตำบลยางโยภาพ ไปอำเภอวังสามสี จังหวัดอุบลราชธานี

พร้อมไฟฟ้าวิศวกรรม รหัส 07020031 จำนวน 35 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลยางโกลน อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยางโกลน/องค์การบริหารส่วนตำบลยางโกลน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2.1 งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์ (CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE) 2. งานระบบระบายน้ำ 2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	915.600	1,216.66	1,113,973.89	1.3565	1,650.39	1,511,105.58
5	2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	710.000	738.56	524,377.60	1.3565	1,001.85	711,318.21
6	2.2 บ่อพักรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อ 0.40 ม. เข้า-ออก	EACH	72.000	4,000.00	288,000.00	1.3565	5,426.00	390,672.00
7	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1.000	33.11	33.11	1.3565	44.91	44.91
8	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้อย่าง MC-70	ตร.ม.	4,360.000	42.49	185,256.40	1.3565	57.63	251,300.30

๒ ๒
 เชษฐา ไกลแก้ว

24 ตุลาคม 2567 11:48:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ ถ 183 11 สายบ้านน้ำอ้อม หมู่ที่ 1 ตำบลยางโยภาพ ไปอำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี
พร้อมไฟฟ้าวิศวกรรม รหัส 07020031 จำนวน 35 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ/องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,798.000	16.13	77,391.74	1.3565	21.88	104,981.89
10	5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
10	5.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,158.000	336.33	3,080,110.14	1.3565	456.23	4,178,169.40
11	6. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	546.960	270.00	147,679.20	1.3565	366.25	200,326.83
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,240,000.00
รวมราคากลาง								10,037,978.31

เชษฐา ไกลแก้ว

24 ตุลาคม 2567 11:48:32

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ ถ 183 11 สายบ้านน้ำอ้อม หมู่ที่ 1 ตำบลยางโยภาพ ไปอำเภอวังสามสี จังหวัดอุบลราชธานี พร้อมไฟฟ้าวิศวกรรม รหัส 07020031 จำนวน 35 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ อำเภอวังสามสี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ/องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ
------------------------------------	-------------------------------------------------------------

เชษฐา ไกล่แก้ว
(เชษฐา ไกล่แก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธงชัย มุรuges
(ธงชัย มุรuges)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์สิทธิ์ บุญเขต
(ศักดิ์สิทธิ์ บุญเขต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชษฐา ไกล่แก้ว

24 ตุลาคม 2567